
- 1 - 
 

 
 

BUPATI TEMANGGUNG 

 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 

NOMOR 10 TAHUN 2011 

 
TENTANG 

 

PEMBERIAN DANA BAGI HASIL PENERIMAAN PAJAK DAERAH  

DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA PEMERINTAH DESA  
DI  KABUPATEN TEMANGGUNG 

TAHUN ANGGARAN 2011 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
BUPATI TEMANGGUNG, 

 

Menimbang :   bahwa sebagai tindak lanjut ditetapkannya Peraturan Daerah 

Kabupaten Temanggung Nomor 9 Tahun 2010 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
Anggaran 2011, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

Temanggung tentang  Pemberian Dana Bagi Hasil Penerimaan 

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah kepada Pemerintah Desa di  

Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2011; 
  

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa 

Tengah; 

 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan 

Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985 

Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3312) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 1994 tentang Pajak Bumi dan Bangunan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1994 Nomor 62, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3569) ; 

 

3. Undang-undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara 
Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3851); 
4. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

 
5. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4355); 

 
6. Undang-undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4389); 
 



- 2 - 
 

7. Undang-undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

 

8. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4437) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia  Nomor 4844); 

 
9. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

 
10. Undang-undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 

dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5049); 
 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4578); 
 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587);  
13. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang Pengesahan, 

Pengundangan, dan Penyebarluasan Peraturan Perundang-

Undangan;  

 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 8 Tahun 2007 
tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 

Temanggung Tahun 2007 Nomor 8); 

 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 7 Tahun 2008 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Temanggung Tahun 2008 Nomor 7); 

 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 9 Tahun 2010 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2011 (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 

Tahun 2010 Nomor 10); 

 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 

Tahun 2007 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerah; 
 

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2010 tentang 

Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2011; 

 
 

 



- 3 - 
 

19. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 53 Tahun 2010 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2011 (Berita Daerah 

Kabupaten Temanggung Tahun 2010 Nomor 53); 

 

20. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 55 Tahun 2010 tentang 
Pedoman Pengelolaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Temanggung (Berita Daerah Kabupaten Temanggung 

Tahun 2010 Nomor 55); 

 
 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PEMBERIAN DANA BAGI HASIL PENERIMAAN PAJAK DAERAH 

DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA PEMERINTAH DESA DI  
KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2011. 

 

 

 

 
 

 

Pasal 1 

 
Dengan Peraturan Bupati ini ditetapkan dana bagi hasil penerimaan yang diberikan 

kepada Pemerintah Desa di Kabupaten Temanggung yang berasal dari Pajak Daerah 

dan Retribusi Daerah Kabupaten Temanggung sebagai berikut: 

a. Pajak Daerah sebesar Rp 690.500.000,00 

b. Retribusi Daerah sebesar Rp 3.559.500.000,00 
 

Pasal 2 

 

Besarnya dana bagi hasil penerimaan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 
diberikan kepada pemerintah desa dengan perhitungan: 

a. Sebesar 90% Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah dibagi secara 

merata kepada Desa di Kabupaten Temanggung. 

b. Sebesar 10% Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah dibagi secara 

proporsional kepada Desa di Kabupaten Temanggung dengan 
mempertimbangkan variabel jumlah penduduk, luas wilayah, dan tingkat 

kemiskinan masing-masing desa. 

 

Pasal 3 
 

Besarnya alokasi dana bagi hasil penerimaan yang diberikan kepada Pemerintah 

Desa di Kabupaten Temanggung sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 dan Pasal 2, 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 
 

Pasal 4 

 

Dana Bagi Hasil penerimaan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 yang diterima 

Pemerintah Desa agar digunakan untuk mendukung penyelenggaraan 
pemerintahan desa dan pemberdayaan masyarakat desa. 

 

Pasal 5 

 
Dana bagi hasil penerimaan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 yang diterima 

masing-masing desa selanjutnya dianggarkan dalam Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa.  

 

Pasal 6 
 

Tata cara penyaluran dana bagi hasil penerimaan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 3 adalah: 



- 4 - 
 

a. Dana bagi hasil dimaksud langsung ditransfer ke Rekening Pemerintah Desa 
dari Rekening Kas Umum Daerah; 

b. Penyaluran dana bagi hasil dilaksanakan setiap triwulan; 

c. Dokumen persyaratan penyaluran terdiri dari: 

1) surat permohonan pencairan dana; 

2) nomor rekening desa yang disertai dengan foto kopi buku rekening 
bersangkutan; dan 

3) kuitansi/tanda bukti penerimaan uang dalam rangkap 4 (empat) dan satu 

lembar bermaterai cukup Rp 6.000,00 

 
Pasal 7 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 

ini dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung. 
 

 

Ditetapkan di Temanggung 

Pada tanggal 27 Januari 

2011 
 

BUPATI TEMANGGUNG 

 

 
ttd 

HASYIM AFANDI 

 

Diundangkan di Temanggung 

Pada tanggal 27 Januari 2011 
 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN TEMANGGUNG 

 
 

ttd 

BAMBANG AROCHMAN 

 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2011 NOMOR 10 



- 5 - 
 

Lampiran I : PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
    Nomor  : 

         Tanggal : 

 

 

ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAERAH 
KEPADA PEMERINTAH DESA DI KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2011 

 

Kecamatan Temanggung 

 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Joho Rp 605.000 Rp 605.000 Rp 605.000 Rp 605.000 Rp

 2.420.000 

2 
Guntur Rp 603.250 Rp 603.250 Rp 603.250 Rp 603.250 Rp

 2.413.000 

3 
Mudal Rp 685.250 Rp 685.250 Rp 685.250 Rp 685.250 Rp

 2.741.000 

4 
Gilingsari Rp 610.500 Rp 610.500 Rp 610.500 Rp 610.500 Rp

 2.442.000 

5 
Nampirejo  Rp 640.500 Rp 640.500 Rp 640.500 Rp 640.500 Rp

 2.562.000 

6 
Lungge Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp

 2.529.000 

Jumlah 
Rp

3.776.750 

Rp

3.776.750 
Rp3.776.750 

Rp

3.776.750 

Rp

 15.107.000 

 

 

Kecamatan Tlogomulyo 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Tlogomulyo Rp 625.750 Rp 625.750 Rp 625.750 Rp 625.750 Rp

 2.503.000 

2 
Candisari Rp 610.750 Rp 610.750 Rp 610.750 Rp 610.750 Rp

 2.443.000 

3 
Sriwungu Rp 638.000 Rp 638.000 Rp 638.000 Rp 638.000 Rp

 2.552.000 

4 
Langgeng Rp 616.000 Rp 616.000 Rp 616.000 Rp 616.000 Rp

 2.464.000 

5 
Losari Rp 674.000 Rp 674.000 Rp 674.000 Rp 674.000 Rp

 2.696.000 

6 
Balerejo Rp 618.500 Rp 618.500 Rp 618.500 Rp 618.500 Rp

 2.474.000 

7 
Legoksari Rp 620.750 Rp 620.750 Rp 620.750 Rp 620.750 Rp

 2.483.000 

8 
Tlilir Rp 620.000 Rp 620.000 Rp 620.000 Rp 620.000 Rp

 2.480.000 

9 
Gedegan Rp 616.750 Rp 616.750 Rp 616.750 Rp 616.750 Rp

 2.467.000 

10 
Pagersari Rp 723.250 Rp 723.250 Rp 723.250 Rp 723.250 Rp

 2.893.000 

11 
Tanjungsari Rp 634.000 Rp 634.000 Rp 634.000 Rp 634.000 Rp

 2.536.000 

12 
Kerokan Rp 620.500 Rp 620.500 Rp 620.500 Rp 620.500 Rp

 2.482.000 

Jumlah 
Rp
 7.618.250 

Rp
 7.618.250 

Rp7.618.250 
Rp
7.618.250 

Rp
 30.473.000 

 

 

 



- 6 - 
 

Kecamatan Kranggan 
 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Badran Rp 672.000 Rp 672.000 Rp 672.000 Rp 672.000 Rp

 2.688.000 

2 
Bengkal Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp

 2.640.000 

3 
Pare Rp 624.500 Rp 624.500 Rp 624.500 Rp 624.500 Rp

 2.498.000 

4 
Nguwet Rp 651.500 Rp 651.500 Rp 651.500 Rp 651.500 Rp

 2.606.000 

5 
Ngropoh Rp 669.750 Rp 669.750 Rp 669.750 Rp 669.750 Rp

 2.679.000 

6 
Sanggrahan Rp 680.250 Rp 680.250 Rp 680.250 Rp 680.250 Rp

 2.721.000 

7 
Klepu Rp 655.250 Rp 655.250 Rp 655.250 Rp 655.250 Rp

 2.621.000 

8 
Gentan Rp 713.500 Rp 713.500 Rp 713.500 Rp 713.500 Rp

 2.854.000 

9 
Kramat Rp 652.250 Rp 652.250 Rp 652.250 Rp 652.250 Rp

 2.609.000 

10 
Purwosari Rp 689.000 Rp 689.000 Rp 689.000 Rp 689.000 Rp

 2.756.000 

11 
Pendowo Rp 710.000 Rp 710.000 Rp 710.000 Rp 710.000 Rp

 2.840.000 

12 
Kemloko Rp 714.250 Rp 714.250 Rp 714.250 Rp 714.250 Rp

 2.857.000 

Jumlah 
Rp

8.092.250 

Rp

8.092.250 
Rp8.092.250 

Rp

8.092.250 

Rp

 32.369.000 

Kecamatan Tembarak 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Tembarak Rp 613.500 Rp 613.500 Rp 613.500 Rp 613.500 Rp

 2.454.000 

2 
Menggoro  Rp 651.750 Rp 651.750 Rp 651.750 Rp 651.750 Rp

 2.607.000 

3 
Purwodadi Rp 644.250 Rp 644.250 Rp 644.250 Rp 644.250 Rp

 2.577.000 

4 
Wonokerso Rp 652.500 Rp 652.500 Rp 652.500 Rp 652.500 Rp

 2.610.000 

5 
Gandu Rp 616.500 Rp 616.500 Rp 616.500 Rp 616.500 Rp

 2.466.000 

6 
Tawangsari Rp 639.250 Rp 639.250 Rp 639.250 Rp 639.250 Rp

 2.557.000 

7 
Greges Rp 623.500 Rp 623.500 Rp 623.500 Rp 623.500 Rp

 2.494.000 

8 
Krajan Rp 622.250 Rp 622.250 Rp 622.250 Rp 622.250 Rp

 2.489.000 

9 
Jragan Rp 653.000 Rp 653.000 Rp 653.000 Rp 653.000 Rp

 2.612.000 

10 
Drono Rp 613.000 Rp 613.000 Rp 613.000 Rp 613.000 Rp

 2.452.000 

11 
Banaran Rp 622.750 Rp 622.750 Rp 622.750 Rp 622.750 Rp

 2.491.000 

12 
Botoputih Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp

 2.640.000 

13 
Kemloko Rp 703.750 Rp 703.750 Rp 703.750 Rp 703.750 Rp

 2.815.000 



- 7 - 
 

Jumlah 
Rp
 8.316.000 

Rp
 8.316.000 

Rp8.316.000 
Rp
8.316.000 

Rp
 33.264.000 

 

Kecamatan Selopampang 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Selopampang Rp 633.500 Rp 633.500 Rp 633.500 Rp 633.500 Rp2.534.000 

2 Tanggulanom Rp 650.750 Rp 650.750 Rp 650.750 Rp 650.750 Rp2.603.000 

3 Jetis Rp 636.000 Rp 636.000 Rp 636.000 Rp 636.000 Rp2.544.000 

4 Ngaditirto Rp 630.500 Rp 630.500 Rp 630.500 Rp 630.500 Rp2.522.000 

5 Bulan Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp2.529.000 

6 Kacepit Rp 611.250 Rp 611.250 Rp 611.250 Rp 611.250 Rp2.445.000 

7 Gambasan Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp2.529.000 

8 Bumiayu Rp 628.250 Rp 628.250 Rp 628.250 Rp 628.250 Rp2.513.000 

9 Kebonagung Rp 596.500 Rp 596.500 Rp 596.500 Rp 596.500 Rp2.386.000 

10 Bagusan Rp 606.250 Rp 606.250 Rp 606.250 Rp 606.250 Rp2.425.000 

11 Plumbon Rp 615.250 Rp 615.250 Rp 615.250 Rp 615.250 Rp2.461.000 

12 Salamrejo Rp 618.500 Rp 618.500 Rp 618.500 Rp 618.500 Rp2.474.000 

Jumlah Rp7.491.250 Rp7.491.250 Rp7.491.250 
Rp

7.491.250 
Rp29.965.000 

 

Kecamatan Pringsurat 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Pringsurat Rp 643.500 Rp 643.500 Rp 643.500 Rp 643.500 Rp

 2.574.000 

2 
Kebumen Rp 676.500 Rp 676.500 Rp 676.500 Rp 676.500 Rp

 2.706.000 

3 
Soropadan Rp 662.250 Rp 662.250 Rp 662.250 Rp 662.250 Rp

 2.649.000 

4 
Kupen Rp 682.250 Rp 682.250 Rp 682.250 Rp 682.250 Rp

 2.729.000 

5 
Karangwuni Rp 676.500 Rp 676.500 Rp 676.500 Rp 676.500 Rp

 2.706.000 

6 
Gowak Rp 677.500 Rp 677.500 Rp 677.500 Rp 677.500 Rp

 2.710.000 

7 
Rejosari Rp 649.750 Rp 649.750 Rp 649.750 Rp 649.750 Rp

 2.599.000 

8 
Pingit Rp 700.750 Rp 700.750 Rp 700.750 Rp 700.750 Rp

 2.803.000 

9 
Klepu Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp

 2.640.000 

10 
Nglorog Rp 675.250 Rp 675.250 Rp 675.250 Rp 675.250 Rp

 2.701.000 

11 
Pagergunung Rp 653.750 Rp 653.750 Rp 653.750 Rp 653.750 Rp

 2.615.000 

12 
Wonokerso Rp 663.750 Rp 663.750 Rp 663.750 Rp 663.750 Rp

 2.655.000 

13 
Soborejo Rp 686.250 Rp 686.250 Rp 686.250 Rp 686.250 Rp

 2.745.000 

14 
Ngipik Rp 655.750 Rp 655.750 Rp 655.750 Rp 655.750 Rp

 2.623.000 

Jumlah Rp9.363.750 Rp9.363.750 Rp9.363.750 
Rp

9.363.750 

Rp
 37.455.00

0 

 

 

 



- 8 - 
 

Kecamatan Kaloran 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Kaloran Rp 736.000 Rp 736.000 Rp 736.000 Rp

 736.000 

Rp2.944.000 

2 
Tlogowungu Rp 652.750 Rp 652.750 Rp 652.750 Rp

 652.750 

Rp2.611.000 

3 
Tleter Rp 670.500 Rp 670.500 Rp 670.500 Rp

 670.500 
Rp2.682.000 

4 
Getas Rp 719.750 Rp 719.750 Rp 719.750 Rp

 719.750 

Rp2.879.000 

5 
Kalimanggis Rp 679.750 Rp 679.750 Rp 679.750 Rp

 679.750 

Rp2.719.000 

6 
Tempuran Rp 701.250 Rp 701.250 Rp 701.250 Rp

 701.250 

Rp2.805.000 

7 
Geblog Rp 654.750 Rp 654.750 Rp 654.750 Rp

 654.750 
Rp2.619.000 

8 
Tegowanuh Rp 655.250 Rp 655.250 Rp 655.250 Rp

 655.250 

Rp2.621.000 

9 
Keblukan Rp 622.000 Rp 622.000 Rp 622.000 Rp

 622.000 

Rp2.488.000 

10 
Tepusan Rp 660.000 Rp 660.000 Rp 660.000 Rp

 660.000 

Rp2.640.000 

11 
Gandulan Rp 641.000 Rp 641.000 Rp 641.000 Rp

 641.000 

Rp2.564.000 

12 
Kwarakan Rp 657.500 Rp 657.500 Rp 657.500 Rp

 657.500 
Rp2.630.000 

13 
Gandon Rp 659.500 Rp 659.500 Rp 659.500 Rp

 659.500 

Rp2.638.000 

14 
Kemiri Rp 680.250 Rp 680.250 Rp 680.250 Rp

 680.250 

Rp2.721.000 

Jumlah 
Rp
9.390.250 

Rp
9.390.250 

Rp
 9.390.250 

Rp
9.390.250 

Rp37.561.000 

 

Kecamatan Parakan 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Campursalam Rp 654.750 Rp 654.750 Rp 654.750 Rp

 654.750 

Rp2.619.000 

2 
Wanutengah Rp 631.000 Rp 631.000 Rp 631.000 Rp

 631.000 
Rp2.524.000 

3 
Nglondong Rp 626.250 Rp 626.250 Rp 626.250 Rp

 626.250 

Rp2.505.000 

4 
Bagusan Rp 615.250 Rp 615.250 Rp 615.250 Rp

 615.250 

Rp2.461.000 

5 
Dangkel Rp 626.500 Rp 626.500 Rp 626.500 Rp

 626.500 

Rp2.506.000 

6 
Mandisari Rp 672.500 Rp 672.500 Rp 672.500 Rp

 672.500 
Rp2.690.000 

7 
Tegalroso Rp 628.000 Rp 628.000 Rp 628.000 Rp

 628.000 

Rp2.512.000 

8 
Traji Rp 663.000 Rp 663.000 Rp 663.000 Rp

 663.000 

Rp2.652.000 

9 
Watukumpul Rp 627.750 Rp 627.750 Rp 627.750 Rp

 627.750 

Rp2.511.000 

10 
Ringinanom Rp 619.500 Rp 619.500 Rp 619.500 Rp

 619.500 
Rp2.478.000 

11 
Depokharjo Rp 598.250 Rp 598.250 Rp 598.250 Rp

 598.250 

Rp2.393.000 



- 9 - 
 

12 
Glapansari Rp 688.750 Rp 688.750 Rp 688.750 Rp

 688.750 

Rp2.755.000 

13 
Sunggingsari Rp 635.000 Rp 635.000 Rp 635.000 Rp

 635.000 
Rp2.540.000 

14 
Caturanom Rp 627.750 Rp 627.750 Rp 627.750 Rp

 627.750 

Rp2.511.000 

Jumlah 
Rp

 8.914.250 

Rp

 8.914.250 
Rp8.914.250 

Rp

8.914.250 

Rp

 35.657.00

0 

 
Kecamatan Bansari 

N
O 

DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Bansari Rp 689.250 Rp 689.250 Rp 689.250 Rp689.250 Rp

 2.757.000 

2 
Mojosari Rp 628.000 Rp 628.000 Rp 628.000 Rp628.000 Rp

 2.512.000 

3 
Rejosari Rp 602.250 Rp 602.250 Rp 602.250 Rp602.250 Rp

 2.409.000 

4 
Gunungsari Rp 610.750 Rp 610.750 Rp 610.750 Rp610.750 Rp

 2.443.000 

5 
Balesari Rp 633.250 Rp 633.250 Rp 633.250 Rp633.250 Rp

 2.533.000 

6 
Purborejo Rp 623.000 Rp 623.000 Rp 623.000 Rp623.000 Rp

 2.492.000 

7 
Mranggen 

Kidul 

Rp 617.500 Rp 617.500 Rp 617.500 Rp617.500 Rp

 2.470.000 

8 
Mranggen 
Tengah 

Rp 618.750 Rp 618.750 Rp 618.750 Rp618.750 Rp
 2.475.000 

9 
Campuranom Rp 615.750 Rp 615.750 Rp 615.750 Rp615.750 Rp

 2.463.000 

10 
Gentingsari Rp 607.750 Rp 607.750 Rp 607.750 Rp607.750 Rp

 2.431.000 

11 
Tanurejo Rp 599.250 Rp 599.250 Rp 599.250 Rp599.250 Rp

 2.397.000 

12 
Tlogowero Rp 609.750 Rp 609.750 Rp 609.750 Rp609.750 Rp

 2.439.000 

13 
Candisari Rp 666.000 Rp 666.000 Rp 666.000 Rp666.000 Rp

 2.664.000 

Jumlah 
Rp

 8.121.250 

Rp

 8.121.250 

Rp

 8.121.250 
Rp8.121.250 

Rp

 32.485.000 

Kecamatan Kledung 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Kledung Rp661.500 Rp

 661.500 

Rp

 661.500 

Rp

 661.500 

Rp

 2.646.000 

2 
Kalirejo Rp607.500 Rp

 607.500 
Rp
 607.500 

Rp
 607.500 

Rp
 2.430.000 

3 
Paponan Rp632.000 Rp

 632.000 

Rp

 632.000 

Rp

 632.000 

Rp

 2.528.000 

4 
Jektro Rp628.750 Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 2.515.000 

5 
Kwadungan 

Jurang 

Rp617.750 Rp

 617.750 

Rp

 617.750 

Rp

 617.750 

Rp

 2.471.000 

6 
Tlahab Rp685.250 Rp

 685.250 

Rp

 685.250 

Rp

 685.250 

Rp

 2.741.000 

7 
Petarangan Rp700.000 Rp

 700.000 
Rp
 700.000 

Rp
 700.000 

Rp
 2.800.000 

8 Canggal Rp602.250 Rp Rp Rp Rp



- 10 - 
 

 602.250  602.250  602.250  2.409.000 

9 
Jambu Rp607.750 Rp

 607.750 

Rp

 607.750 

Rp

 607.750 

Rp

 2.431.000 

10 
Kruwisan Rp643.500 Rp

 643.500 

Rp

 643.500 

Rp

 643.500 

Rp

 2.574.000 

11 
Tuksari Rp688.500 Rp

 688.500 

Rp

 688.500 

Rp

 688.500 

Rp

 2.754.000 

12 
Kwadungan 

Gunung 

Rp637.750 Rp

 637.750 

Rp

 637.750 

Rp

 637.750 

Rp

 2.551.000 

13 
Batursari Rp624.500 Rp

 624.500 
Rp
 624.500 

Rp
 624.500 

Rp
 2.498.000 

Jumlah 
Rp
8.337.000 

Rp
8.337.000 

Rp
8.337.000 

Rp
8.337.000 

Rp

 33.348.0

00 

 
 

Kecamatan Kedu 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Kedu Rp

 686.500 
Rp
 686.500 

Rp686.500 Rp
 686.500 

Rp
 2.746.000 

2 
Candimulyo Rp

 664.500 

Rp

 664.500 

Rp664.500 Rp

 664.500 

Rp

 2.658.000 

3 
Salamsari Rp

 621.000 

Rp

 621.000 

Rp621.000 Rp

 621.000 

Rp

 2.484.000 

4 
Danurejo Rp

 649.750 

Rp

 649.750 

Rp649.750 Rp

 649.750 

Rp

 2.599.000 

5 
Mojotengah Rp

 653.750 
Rp
 653.750 

Rp653.750 Rp
 653.750 

Rp
 2.615.000 

6 
Kutoanyar Rp

 647.750 

Rp

 647.750 

Rp647.750 Rp

 647.750 

Rp

 2.591.000 

7 
Karangtejo Rp

 640.000 

Rp

 640.000 

Rp640.000 Rp

 640.000 

Rp

 2.560.000 

8 
Ngadimulyo Rp

 715.750 

Rp

 715.750 

Rp715.750 Rp

 715.750 

Rp

 2.863.000 

9 
Kundisari Rp

 685.750 

Rp

 685.750 

Rp685.750 Rp

 685.750 

Rp

 2.743.000 

10 
Bojonegoro Rp

 656.000 
Rp
 656.000 

Rp656.000 Rp
 656.000 

Rp
 2.624.000 

11 
Bandung Gede Rp

 679.500 

Rp

 679.500 

Rp679.500 Rp

 679.500 

Rp

 2.718.000 

12 
Tegalsari Rp

 648.500 

Rp

 648.500 

Rp648.500 Rp

 648.500 

Rp

 2.594.000 

13 
Gondangwayang Rp

 677.750 

Rp

 677.750 

Rp677.750 Rp

 677.750 

Rp

 2.711.000 

14 
Mergowati Rp

 690.500 
Rp
 690.500 

Rp690.500 Rp
 690.500 

Rp
 2.762.000 

Jumlah 
Rp
9.317.000 

Rp
9.317.000 

Rp9.317.000 
Rp
9.317.000 

Rp

 37.268.0

00 

 
 

 

 

 

 

 

 



- 11 - 
 

 

 

 

Kecamatan Bulu 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bulu Rp 635.000 Rp 635.000 Rp 635.000 Rp 635.000 Rp2.540.000 

2 
Tegallurun

g 

Rp 615.750 Rp 615.750 Rp 615.750 Rp 615.750 Rp2.463.000 

3 
Campursar

i 

Rp 625.750 Rp 625.750 Rp 625.750 Rp 625.750 Rp2.503.000 

4 Gandurejo Rp 698.500 Rp 698.500 Rp 698.500 Rp 698.500 Rp2.794.000 

5 Tegalrejo Rp 624.500 Rp 624.500 Rp 624.500 Rp 624.500 Rp2.498.000 

6 Gondosuli Rp 668.750 Rp 668.750 Rp 668.750 Rp 668.750 Rp2.675.000 

7 Ngimbrang Rp 628.000 Rp 628.000 Rp 628.000 Rp 628.000 Rp2.512.000 

8 Putat Rp 594.500 Rp 594.500 Rp 594.500 Rp 594.500 Rp2.378.000 

9 
Danupaya
n 

Rp 634.750 Rp 634.750 Rp 634.750 Rp 634.750 Rp2.539.000 

10 
Mondoretn

o 

Rp 625.250 Rp 625.250 Rp 625.250 Rp 625.250 Rp2.501.000 

11 
Pandemuly

o 

Rp 669.750 Rp 669.750 Rp 669.750 Rp 669.750 Rp2.679.000 

12 Pasuruhan Rp 643.000 Rp 643.000 Rp 643.000 Rp 643.000 Rp2.572.000 

13 Pakurejo Rp 638.000 Rp 638.000 Rp 638.000 Rp 638.000 Rp2.552.000 

14 Malangsari Rp 610.250 Rp 610.250 Rp 610.250 Rp 610.250 Rp2.441.000 

15 Wonosari Rp 641.250 Rp 641.250 Rp 641.250 Rp 641.250 Rp2.565.000 

16 Bansari Rp 649.000 Rp 649.000 Rp 649.000 Rp 649.000 Rp2.596.000 

17 Wonotirto Rp 675.500 Rp 675.500 Rp 675.500 Rp 675.500 Rp2.702.000 

18 
Pagergunu

ng 

Rp 639.250 Rp 639.250 Rp 639.250 Rp 639.250 Rp2.557.000 

19 Pengilon Rp 609.250 Rp 609.250 Rp 609.250 Rp 609.250 Rp2.437.000 

Jumlah 

Rp

 12.126.00

0 

Rp

12.126.000 

Rp

 12.126.000 
Rp12.126.000 

Rp

48.504.000 

 

 

Kecamatan Kandangan 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Kandanga

n 

Rp 692.750 Rp 692.750 Rp 692.750 Rp 692.750 Rp2.771.000 

2 Baledu Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp 632.250 Rp2.529.000 

3 Caruban Rp 645.500 Rp 645.500 Rp 645.500 Rp 645.500 Rp2.582.000 

4 Wadas Rp 677.750 Rp 677.750 Rp 677.750 Rp 677.750 Rp2.711.000 

5 Samiranan Rp 644.500 Rp 644.500 Rp 644.500 Rp 644.500 Rp2.578.000 

6 Ngemplak Rp 718.500 Rp 718.500 Rp 718.500 Rp 718.500 Rp2.874.000 

7 
Kembangs

ari 

Rp 677.250 Rp 677.250 Rp 677.250 Rp 677.250 Rp2.709.000 

8 Gesing Rp 725.000 Rp 725.000 Rp 725.000 Rp 725.000 Rp2.900.000 

9 Margolelo Rp 641.750 Rp 641.750 Rp 641.750 Rp 641.750 Rp2.567.000 

10 Blimbing Rp 642.500 Rp 642.500 Rp 642.500 Rp 642.500 Rp2.570.000 

11 
Kedungum

pul 

Rp 677.000 Rp 677.000 Rp 677.000 Rp 677.000 Rp2.708.000 

12 Malebo Rp 680.500 Rp 680.500 Rp 680.500 Rp 680.500 Rp2.722.000 

13 
Tlogopuca

ng 

Rp 775.250 Rp 775.250 Rp 775.250 Rp 775.250 Rp3.101.000 

14 Kedawung Rp 614.250 Rp 614.250 Rp 614.250 Rp 614.250 Rp2.457.000 



- 12 - 
 

15 Banjarsari Rp 648.500 Rp 648.500 Rp 648.500 Rp 648.500 Rp2.594.000 

16 Rowo  Rp 648.750 Rp 648.750 Rp 648.750 Rp 648.750 Rp2.595.000 

Jumlah 
Rp
 10.742.00

0 

Rp10.742.000 
Rp

10.742.000 
Rp10.742.000 

Rp

42.968.000 

 

 

 

 

 

 

Kecamatan Candiroto 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Candiroto Rp

 647.500 

Rp

 647.500 

Rp

 647.500 

Rp

 647.500 

Rp

 2.590.000 

2 
Lempuyang Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 2.631.000 

3 
Canggal Rp

 709.750 
Rp
 709.750 

Rp
 709.750 

Rp
 709.750 

Rp
 2.839.000 

4 
Kentengsari Rp

 702.750 

Rp

 702.750 

Rp

 702.750 

Rp

 702.750 

Rp

 2.811.000 

5 
Ngabeyan Rp

 608.500 

Rp

 608.500 

Rp

 608.500 

Rp

 608.500 

Rp

 2.434.000 

6 
Bantir Rp

 631.250 

Rp

 631.250 

Rp

 631.250 

Rp

 631.250 

Rp

 2.525.000 

7 
Krawitan Rp

 607.250 

Rp

 607.250 

Rp

 607.250 

Rp

 607.250 

Rp

 2.429.000 

8 
Muntung Rp

 660.500 
Rp
 660.500 

Rp
 660.500 

Rp
 660.500 

Rp
 2.642.000 

9 
Batursari Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 657.750 

Rp

 2.631.000 

10 
Plosogaden Rp

 658.250 

Rp

 658.250 

Rp

 658.250 

Rp

 658.250 

Rp

 2.633.000 

11 
Muneng Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 2.515.000 

12 
Sidoharjo Rp

 697.250 
Rp
 697.250 

Rp
 697.250 

Rp
 697.250 

Rp
 2.789.000 

13 
Gunungpayung Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 2.509.000 

14 
Mento Rp

 640.750 

Rp

 640.750 

Rp

 640.750 

Rp

 640.750 

Rp

 2.563.000 

Jumlah 
Rp

9.135.250 

Rp

9.135.250 

Rp

9.135.250 

Rp

9.135.250 

Rp
 36.541.0

00 

 

Kecamatan Bejen 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Bejen Rp

 671.250 

Rp

 671.250 

Rp

 671.250 

Rp671.250 Rp

 2.685.000 

2 
Banjarsari Rp

 615.750 

Rp

 615.750 

Rp

 615.750 

Rp615.750 Rp

 2.463.000 

3 
Jlegong Rp

 661.250 
Rp
 661.250 

Rp
 661.250 

Rp661.250 Rp
 2.645.000 

4 
Prangkokan Rp

 610.250 

Rp

 610.250 

Rp

 610.250 

Rp610.250 Rp

 2.441.000 



- 13 - 
 

5 
Larangan 

Luwok 

Rp

 632.000 

Rp

 632.000 

Rp

 632.000 

Rp632.000 Rp

 2.528.000 

6 
Congkrang Rp

 630.250 
Rp
 630.250 

Rp
 630.250 

Rp630.250 Rp
 2.521.000 

7 
Kebondalem Rp

 624.250 

Rp

 624.250 

Rp

 624.250 

Rp624.250 Rp

 2.497.000 

8 
Selosabrang Rp

 695.000 

Rp

 695.000 

Rp

 695.000 

Rp695.000 Rp

 2.780.000 

9 
Tanjungsari Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp

 628.750 

Rp628.750 Rp

 2.515.000 

10 
Petung Rp

 628.000 

Rp

 628.000 

Rp

 628.000 

Rp628.000 Rp

 2.512.000 

11 
Duren Rp

 661.000 
Rp
 661.000 

Rp
 661.000 

Rp661.000 Rp
 2.644.000 

12 
Ngaliyan Rp

 682.500 

Rp

 682.500 

Rp

 682.500 

Rp682.500 Rp

 2.730.000 

13 
Kemuning Rp

 624.500 

Rp

 624.500 

Rp

 624.500 

Rp624.500 Rp

 2.498.000 

14 
Lowungu Rp

 639.500 

Rp

 639.500 

Rp

 639.500 

Rp639.500 Rp

 2.558.000 

Jumlah 
Rp

9.004.250 

Rp

9.004.250 

Rp

9.004.250 
Rp9.004.250 

Rp

 36.017.0

00 

 

Kecamatan Jumo 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Jumo Rp

 638.750 
Rp
 638.750 

Rp
 638.750 

Rp
 638.750 

Rp
 2.555.000 

2 
Jamusan Rp

 641.500 

Rp

 641.500 

Rp

 641.500 

Rp

 641.500 

Rp

 2.566.000 

3 
Kertosari Rp

 655.750 

Rp

 655.750 

Rp

 655.750 

Rp

 655.750 

Rp

 2.623.000 

4 
Gunung Gempol Rp

 620.750 

Rp

 620.750 

Rp

 620.750 

Rp

 620.750 

Rp

 2.483.000 

5 
Padureso Rp

 621.250 

Rp

 621.250 

Rp

 621.250 

Rp

 621.250 

Rp

 2.485.000 

6 
Barang Rp

 620.500 
Rp
 620.500 

Rp
 620.500 

Rp
 620.500 

Rp
 2.482.000 

7 
Jombor Rp

 650.750 

Rp

 650.750 

Rp

 650.750 

Rp

 650.750 

Rp

 2.603.000 

8 
Morobongo  Rp

 649.250 

Rp

 649.250 

Rp

 649.250 

Rp

 649.250 

Rp

 2.597.000 

9 
Karangtejo Rp

 619.500 

Rp

 619.500 

Rp

 619.500 

Rp

 619.500 

Rp

 2.478.000 

10 
Sukomarto Rp

 732.750 
Rp
 732.750 

Rp
 732.750 

Rp
 732.750 

Rp
 2.531.000 

11 
Gedongsari Rp

 680.000 

Rp

 680.000 

Rp

 680.000 

Rp

 680.000 

Rp

 2.720.000 

12 
Giyono Rp

 644.750 

Rp

 644.750 

Rp

 644.750 

Rp

 644.750 

Rp

 2.579.000 

13 
Ketitang Rp

 634.500 

Rp

 634.500 

Rp

 634.500 

Rp

 634.500 

Rp

 2.538.000 

Jumlah 
Rp

8.310.000 

Rp

8.310.000 

Rp

8.310.000 

Rp

8.310.000 

Rp

 33.240.0
00 

Kecamatan Gemawang 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 



- 14 - 
 

1 
Gemawang Rp

 758.750 
Rp758.750 Rp758.750 Rp758.750 Rp

 3.035.000 

2 
Mencar Rp

 734.250 

Rp734.250 Rp734.250 Rp734.250 Rp

 2.937.000 

3 
Kemiriombo Rp

 655.500 

Rp655.500 Rp655.500 Rp655.500 Rp

 2.622.000 

4 
Ngadisepi Rp

 726.500 

Rp726.500 Rp726.500 Rp726.500 Rp

 2.906.000 

5 
Krempong Rp

 642.000 
Rp642.000 Rp642.000 Rp642.000 Rp

 2.568.000 

6 
Sucen Rp

 673.500 

Rp673.500 Rp673.500 Rp673.500 Rp

 2.694.000 

7 
Banaran Rp

 686.000 

Rp686.000 Rp686.000 Rp686.000 Rp

 2.744.000 

8 
Kalibanger Rp

 656.250 

Rp656.250 Rp656.250 Rp656.250 Rp

 2.625.000 

9 
Jambon Rp

 674.250 
Rp674.250 Rp674.250 Rp674.250 Rp

 2.697.000 

10 
Karangseneng Rp

 641.000 

Rp641.000 Rp641.000 Rp641.000 Rp

 2.564.000 

Jumlah 
Rp
6.848.000 

Rp6.848.000 Rp6.848.000 Rp6.848.000 

Rp

 27.392.0

00 

 
Kecamatan Tretep 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Tretep Rp

 630.750 

Rp

 630.750 

Rp

 630.750 

Rp

 630.750 

Rp

 2.523.000 

2 
Donorojo Rp

 620.250 

Rp

 620.250 

Rp

 620.250 

Rp

 620.250 

Rp

 2.481.000 

3 
Nglarangan Rp

 610.000 

Rp

 610.000 

Rp

 610.000 

Rp

 610.000 

Rp

 2.440.000 

4 
Sigedong Rp

 630.750 
Rp
 630.750 

Rp
 630.750 

Rp
 630.750 

Rp
 2.523.000 

5 
Bonjor Rp

 642.750 

Rp

 642.750 

Rp

 642.750 

Rp

 642.750 

Rp

 2.571.000 

6 
Tempelsari Rp

 637.000 

Rp

 637.000 

Rp

 637.000 

Rp

 637.000 

Rp

 2.548.000 

7 
Campurejo Rp

 724.000 

Rp

 724.000 

Rp

 724.000 

Rp

 724.000 

Rp

 2.896.000 

8 
Bendungan Rp

 638.250 

Rp

 638.250 

Rp

 638.250 

Rp

 638.250 

Rp

 2.553.000 

9 
Simpar Rp

 620.750 
Rp
 620.750 

Rp
 620.750 

Rp
 620.750 

Rp
 2.483.000 

10 
Tlogo Rp

 610.500 

Rp

 610.500 

Rp

 610.500 

Rp

 610.500 

Rp

 2.442.000 

11 
Bojong Rp

 617.250 

Rp

 617.250 

Rp

 617.250 

Rp

 617.250 

Rp

 2.469.000 

Jumlah 
Rp

6.982.250 

Rp

6.982.250 

Rp

6.982.250 

Rp

6.982.250 

Rp

 27.929.0
00 

 

Kecamatan Wonoboyo 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wonoboyo Rp

 645.500 

Rp

 645.500 

Rp

 645.500 

Rp

 645.500 

Rp

 2.582.000 

2 Pateken Rp Rp Rp Rp Rp



- 15 - 
 

 639.000  639.000  639.000  639.000  2.556.000 

3 
Pitrosari Rp

 643.000 

Rp

 643.000 

Rp

 643.000 

Rp

 643.000 

Rp

 2.572.000 

4 
Purwosari Rp

 660.250 

Rp

 660.250 

Rp

 660.250 

Rp

 660.250 

Rp

 2.641.000 

5 
Kebonsari Rp

 652.250 

Rp

 652.250 

Rp

 652.250 

Rp

 652.250 

Rp

 2.609.000 

6 
Semen Rp

 630.000 

Rp

 630.000 

Rp

 630.000 

Rp

 630.000 

Rp

 2.520.000 

7 
Tening Rp

 639.000 
Rp
 639.000 

Rp
 639.000 

Rp
 639.000 

Rp
 2.556.000 

8 
Wonocoyo Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 627.250 

Rp

 2.509.000 

9 
Pesantren Rp

 618.750 

Rp

 618.750 

Rp

 618.750 

Rp

 618.750 

Rp

 2.475.000 

10 
Cemoro Rp

 650.000 

Rp

 650.000 

Rp

 650.000 

Rp

 650.000 

Rp

 2.600.000 

11 
Wates Rp

 627.250 
Rp
 627.250 

Rp
 627.250 

Rp
 627.250 

Rp
 2.509.000 

12 
Tawangsari Rp

 622.250 

Rp

 622.250 

Rp

 622.250 

Rp

 622.250 

Rp

 2.489.000 

13 
Rejosari Rp

 679.250 

Rp

 679.250 

Rp

 679.250 

Rp

 679.250 

Rp

 2.717.000 

Jumlah 
Rp

8.333.750 

Rp

8.333.750 

Rp

8.333.750 

Rp

8.333.750 

Rp
 33.335.0

00 

 

 

 
 

 

 

Kecamatan Ngadirejo 

NO DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Ngadirejo Rp 656.750 Rp 656.750 Rp656.750 Rp 656.750 Rp

 2.627.000 

2 
Gondang 

Winangun 

Rp 679.750 Rp 679.750 Rp679.750 Rp 679.750 Rp

 2.719.000 

3 
Gandu Wetan Rp 620.250 Rp 620.250 Rp620.250 Rp 620.250 Rp

 2.481.000 

4 
Ngaren Rp 622.750 Rp 622.750 Rp622.750 Rp 622.750 Rp

 2.491.000 

5 
Mangunsari Rp 646.500 Rp 646.500 Rp646.500 Rp 646.500 Rp

 2.586.000 

6 
Dimoyo Rp 660.750 Rp 660.750 Rp660.750 Rp 660.750 Rp

 2.643.000 

7 
Purbosari Rp 656.250 Rp 656.250 Rp656.250 Rp 656.250 Rp

 2.625.000 

8 
Campursari Rp 638.500 Rp 638.500 Rp638.500 Rp 638.500 Rp

 2.554.000 

9 
Tegalrejo Rp 686.000 Rp 686.000 Rp686.000 Rp 686.000 Rp

 2.744.000 

10 
Giripurno Rp 746.500 Rp 746.500 Rp746.500 Rp 746.500 Rp

 2.986.000 

11 
Katekan Rp 745.000 Rp 745.000 Rp745.000 Rp 745.000 Rp

 2.980.000 

12 
Karanggedong Rp 646.250 Rp 646.250 Rp646.250 Rp 646.250 Rp

 2.585.000 

13 
Munggangsari Rp 616.750 Rp 616.750 Rp616.750 Rp 616.750 Rp

 2.467.000 



- 16 - 
 

14 
Kataan Rp 622.750 Rp 622.750 Rp622.750 Rp 622.750 Rp

 2.491.000 

15 
Petirejo Rp 626.500 Rp 626.500 Rp626.500 Rp 626.500 Rp

 2.506.000 

16 
Pringapus Rp 628.000 Rp 628.000 Rp628.000 Rp 628.000 Rp

 2.512.000 

17 
Gejagan Rp 606.750 Rp 606.750 Rp606.750 Rp 606.750 Rp

 2.427.000 

18 
Medari Rp 657.000 Rp 657.000 Rp657.000 Rp 657.000 Rp

 2.628.000 

19 
Banjarsari Rp 642.500 Rp 642.500 Rp642.500 Rp 642.500 Rp

 2.570.000 

Jumlah 
Rp

12.405.500 

Rp

12.405.500 

Rp

12.405.500 

Rp

12.405.500 

Rp

 49.622.0

00 

 

 

BUPATI TEMANGGUNG 

 

 
ttd 

 

HASYIM AFANDI 



- 17 - 
 

Lampiran II : PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
    Nomor  : 

         Tanggal : 

 

 

ALOKASI BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH 
KEPADA PEMERINTAH DESA DI KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2011 

 

Kecamatan Temanggung 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Joho Rp3.118.000 Rp3.118.000 Rp3.118.000 Rp3.118.000 Rp12.472.000 

2 Guntur Rp3.110.250 Rp3.110.250 Rp3.110.250 Rp3.110.250 Rp12.441.000 

3 Mudal Rp3.532.000 Rp3.532.000 Rp3.532.000 Rp3.532.000 Rp14.128.000 

4 Gilingsari Rp3.147.000 Rp3.147.000 Rp3.147.000 Rp3.147.000 Rp12.588.000 

5 Nampirejo  Rp3.301.750 Rp3.301.750 Rp3.301.750 Rp3.301.750 Rp13.207.000 

6 Lungge Rp4.259.250 Rp4.259.250 Rp4.259.250 Rp4.259.250 Rp13.037.000 

Jumlah Rp19.468.250 Rp19.468.250 Rp19.468.250 Rp19.468.250 Rp77.873.000 

 

Kecamatan Tlogomulyo 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Tlogomulyo Rp3.226.000 Rp3.226.000 Rp3.226.000 Rp3.226.000 Rp12.904.000 

2 Candisari Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp12.592.000 

3 Sriwungu Rp3.289.000 Rp3.289.000 Rp3.289.000 Rp3.289.000 Rp13.156.000 

4 Langgeng Rp3.175.000 Rp3.175.000 Rp3.175.000 Rp3.175.000 Rp12.700.000 

5 Losari Rp3.474.500 Rp3.474.500 Rp3.474.500 Rp3.474.500 Rp13.898.000 

6 Balerejo Rp3.188.000 Rp3.188.000 Rp3.188.000 Rp3.188.000 Rp12.752.000 

7 Legoksari Rp3.199.500 Rp3.199.500 Rp3.199.500 Rp3.199.500 Rp12.798.000 

8 Tlilir Rp3.195.500 Rp3.195.500 Rp3.195.500 Rp3.195.500 Rp12.782.000 

9 Gedegan Rp3.180.000 Rp3.180.000 Rp3.180.000 Rp3.180.000 Rp12.720.000 

10 Pagersari Rp3.728.000 Rp3.728.000 Rp3.728.000 Rp3.728.000 Rp14.912.000 

11 Tanjungsari Rp3.268.500 Rp3.268.500 Rp3.268.500 Rp3.268.500 Rp13.074.000 

12 Kerokan Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp12.792.000 

Jumlah Rp39.270.000 Rp39.270.000 Rp39.270.000 Rp39.270.000 Rp157.080.000 

 

Kecamatan Kranggan 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Badran Rp3.464.250 Rp3.464.250 Rp3.464.250 Rp3.464.250 Rp13.857.000 

2 Bengkal Rp3.401.750 Rp3.401.750 Rp3.401.750 Rp3.401.750 Rp13.607.000 

3 Pare Rp3.219.500 Rp3.219.500 Rp3.219.500 Rp3.219.500 Rp12.878.000 

4 Nguwet Rp3.358.250 Rp3.358.250 Rp3.358.250 Rp3.358.250 Rp13.433.000 

5 Ngropoh Rp3.453.000 Rp3.453.000 Rp3.453.000 Rp3.453.000 Rp13.812.000 

6 Sanggrahan Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp14.027.000 

7 Klepu Rp3.378.000 Rp3.378.000 Rp3.378.000 Rp3.378.000 Rp13.512.000 

8 Gentan Rp3.678.500 Rp3.678.500 Rp3.678.500 Rp3.678.500 Rp14.714.000 

9 Kramat Rp3.361.750 Rp3.361.750 Rp3.361.750 Rp3.361.750 Rp13.447.000 

10 Purwosari Rp3.552.250 Rp3.552.250 Rp3.552.250 Rp3.552.250 Rp14.209.000 

11 Pendowo Rp3.660.500 Rp3.660.500 Rp3.660.500 Rp3.660.500 Rp14.642.000 

12 Kemloko Rp3.681.750 Rp3.681.750 Rp3.681.750 Rp3.681.750 Rp14.727.000 

Jumlah Rp41.716.250 Rp41.716.250 Rp41.716.250 Rp41.716.250 Rp166.865.000 

 

 

Kecamatan Tembarak 

N DESA ALOKASI PER TRIWULAN TOTAL 



- 18 - 
 

O I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Tembarak Rp3.162.750 Rp3.162.750 Rp3.162.750 Rp3.162.750 Rp12.651.000 

2 Menggoro  Rp3.360.000 Rp3.360.000 Rp3.360.000 Rp3.360.000 Rp13.440.000 

3 Purwodadi Rp3.321.250 Rp3.321.250 Rp3.321.250 Rp3.321.250 Rp13.285.000 

4 Wonokerso Rp3.363.250 Rp3.363.250 Rp3.363.250 Rp3.363.250 Rp13.453.000 

5 Gandu Rp3.178.500 Rp3.178.500 Rp3.178.500 Rp3.178.500 Rp12.714.000 

6 Tawangsari Rp3.295.500 Rp3.295.500 Rp3.295.500 Rp3.295.500 Rp13.182.000 

7 Greges Rp3.214.000 Rp3.214.000 Rp3.214.000 Rp3.214.000 Rp12.856.000 

8 Krajan Rp3.207.500 Rp3.207.500 Rp3.207.500 Rp3.207.500 Rp12.830.000 

9 Jragan Rp3.366.250 Rp3.366.250 Rp3.366.250 Rp3.366.250 Rp13.465.000 

10 Drono Rp3.160.000 Rp3.160.000 Rp3.160.000 Rp3.160.000 Rp12.640.000 

11 Banaran Rp3.210.000 Rp3.210.000 Rp3.210.000 Rp3.210.000 Rp12.840.000 

12 Botoputih Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp13.608.000 

13 Kemloko Rp3.627.500 Rp3.627.500 Rp3.627.500 Rp3.627.500 Rp14.510.000 

Jumlah Rp42.868.500 Rp42.868.500 Rp42.868.500 Rp42.868.500 Rp171.474.000 

 
Kecamatan Selopampang 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Selopampang Rp3.265.250 Rp3.265.250 Rp3.265.250 Rp3.265.250 Rp13.061.000 

2 Tanggulanom Rp3.355.000 Rp3.355.000 Rp3.355.000 Rp3.355.000 Rp13.420.000 

3 Jetis Rp3.278.000 Rp3.278.000 Rp3.278.000 Rp3.278.000 Rp13.112.000 

4 Ngaditirto Rp3.250.250 Rp3.250.250 Rp3.250.250 Rp3.250.250 Rp13.001.000 

5 Bulan Rp3.259.250 Rp3.259.250 Rp3.259.250 Rp3.259.250 Rp13.037.000 

6 Kacepit Rp3.150.750 Rp3.150.750 Rp3.150.750 Rp3.150.750 Rp12.603.000 

7 Gambasan Rp3.258.750 Rp3.258.750 Rp3.258.750 Rp3.258.750 Rp13.035.000 

8 Bumiayu Rp3.239.250 Rp3.239.250 Rp3.239.250 Rp3.239.250 Rp12.957.000 

9 Kebonagung Rp3.074.750 Rp3.074.750 Rp3.074.750 Rp3.074.750 Rp12.299.000 

10 Bagusan Rp3.125.000 Rp3.125.000 Rp3.125.000 Rp3.125.000 Rp12.500.000 

11 Plumbon Rp3.172.000 Rp3.172.000 Rp3.172.000 Rp3.172.000 Rp12.688.000 

12 Salamrejo Rp3.187.750 Rp3.187.750 Rp3.187.750 Rp3.187.750 Rp12.751.000 

Jumlah Rp38.616.000 Rp38.616.000 Rp38.616.000 Rp38.616.000 Rp154.464.000 

 

Kecamatan Pringsurat 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Pringsurat Rp3.317.250 Rp3.317.250 Rp3.317.250 Rp3.317.250 Rp13.269.000 

2 Kebumen Rp3.487.000 Rp3.487.000 Rp3.487.000 Rp3.487.000 Rp13.948.000 

3 Soropadan Rp3.413.750 Rp3.413.750 Rp3.413.750 Rp3.413.750 Rp13.655.000 

4 Kupen Rp3.516.500 Rp3.516.500 Rp3.516.500 Rp3.516.500 Rp14.066.000 

5 Karangwuni Rp3.487.250 Rp3.487.250 Rp3.487.250 Rp3.487.250 Rp13.949.000 

6 Gowak Rp3.492.000 Rp3.492.000 Rp3.492.000 Rp3.492.000 Rp13.968.000 

7 Rejosari Rp3.349.500 Rp3.349.500 Rp3.349.500 Rp3.349.500 Rp13.398.000 

8 Pingit Rp3.612.000 Rp3.612.000 Rp3.612.000 Rp3.612.000 Rp14.448.000 

9 Klepu Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp3.402.000 Rp13.608.000 

10 Nglorog Rp3.480.750 Rp3.480.750 Rp3.480.750 Rp3.480.750 Rp13.923.000 

11 Pagergunung Rp3.370.000 Rp3.370.000 Rp3.370.000 Rp3.370.000 Rp13.480.000 

12 Wonokerso Rp3.421.750 Rp3.421.750 Rp3.421.750 Rp3.421.750 Rp13.687.000 

13 Soborejo Rp3.537.250 Rp3.537.250 Rp3.537.250 Rp3.537.250 Rp14.149.000 

14 Ngipik Rp3.380.750 Rp3.380.750 Rp3.380.750 Rp3.380.750 Rp13.523.000 

Jumlah Rp48.267.750 Rp48.267.750 Rp48.267.750 Rp48.267.750 Rp193.071.000 

 

Kecamatan Kaloran 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 



- 19 - 
 

1 Kaloran Rp3.793.000 Rp3.793.000 Rp3.793.000 Rp3.793.000 Rp15.172.000 

2 Tlogowungu Rp3.364.250 Rp3.364.250 Rp3.364.250 Rp3.364.250 Rp13.457.000 

3 Tleter Rp3.456.750 Rp3.456.750 Rp3.456.750 Rp3.456.750 Rp13.827.000 

4 Getas Rp3.710.250 Rp3.710.250 Rp3.710.250 Rp3.710.250 Rp14.841.000 

5 Kalimanggis Rp3.504.250 Rp3.504.250 Rp3.504.250 Rp3.504.250 Rp14.017.000 

6 Tempuran Rp3.615.500 Rp3.615.500 Rp3.615.500 Rp3.615.500 Rp14.462.000 

7 Geblog Rp3.375.250 Rp3.375.250 Rp3.375.250 Rp3.375.250 Rp13.501.000 

8 Tegowanuh Rp3.377.250 Rp3.377.250 Rp3.377.250 Rp3.377.250 Rp13.509.000 

9 Keblukan Rp3.206.500 Rp3.206.500 Rp3.206.500 Rp3.206.500 Rp12.826.000 

10 Tepusan Rp3.402.250 Rp3.402.250 Rp3.402.250 Rp3.402.250 Rp13.609.000 

11 Gandulan Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp13.218.000 

12 Kwarakan Rp3.389.500 Rp3.389.500 Rp3.389.500 Rp3.389.500 Rp13.558.000 

13 Gandon Rp3.399.250 Rp3.399.250 Rp3.399.250 Rp3.399.250 Rp13.597.000 

14 Kemiri Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp3.506.750 Rp14.027.000 

Jumlah Rp48.405.250 Rp48.405.250 Rp48.405.250 Rp48.405.250 Rp193.621.000 

 

Kecamatan Parakan 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Campursalam Rp3.375.500 Rp3.375.500 Rp3.375.500 Rp3.375.500 Rp13.502.000 

2 Wanutengah Rp3.252.250 Rp3.252.250 Rp3.252.250 Rp3.252.250 Rp13.009.000 

3 Nglondong Rp3.228.500 Rp3.228.500 Rp3.228.500 Rp3.228.500 Rp12.914.000 

4 Bagusan Rp3.172.250 Rp3.172.250 Rp3.172.250 Rp3.172.250 Rp12.689.000 

5 Dangkel Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp12.919.000 

6 Mandisari Rp3.466.750 Rp3.466.750 Rp3.466.750 Rp3.466.750 Rp13.867.000 

7 Tegalroso Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp12.947.000 

8 Traji Rp3.417.500 Rp3.417.500 Rp3.417.500 Rp3.417.500 Rp13.670.000 

9 Watukumpul Rp3.236.500 Rp3.236.500 Rp3.236.500 Rp3.236.500 Rp12.946.000 

10 Ringinanom Rp3.193.000 Rp3.193.000 Rp3.193.000 Rp3.193.000 Rp12.772.000 

11 Depokharjo Rp3.083.750 Rp3.083.750 Rp3.083.750 Rp3.083.750 Rp12.335.000 

12 Glapansari Rp3.550.250 Rp3.550.250 Rp3.550.250 Rp3.550.250 Rp14.201.000 

13 Sunggingsari Rp3.274.000 Rp3.274.000 Rp3.274.000 Rp3.274.000 Rp13.096.000 

14 Caturanom Rp3.235.500 Rp3.235.500 Rp3.235.500 Rp3.235.500 Rp12.942.000 

Jumlah Rp45.952.250 Rp45.952.250 Rp45.952.250 Rp45.952.250 Rp183.809.000 

 
Kecamatan Bansari 

N
O 

DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bansari Rp3.552.750 Rp3.552.750 Rp3.552.750 Rp3.552.750 Rp14.211.000 

2 Mojosari Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp12.947.000 

3 Rejosari Rp3.104.250 Rp3.104.250 Rp3.104.250 Rp3.104.250 Rp12.417.000 

4 Gunungsari Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp3.148.000 Rp12.592.000 

5 Balesari Rp3.264.000 Rp3.264.000 Rp3.264.000 Rp3.264.000 Rp13.056.000 

6 Purborejo Rp3.211.500 Rp3.211.500 Rp3.211.500 Rp3.211.500 Rp12.846.000 

7 Mranggen Kidul Rp3.182.750 Rp3.182.750 Rp3.182.750 Rp3.182.750 Rp12.731.000 

8 
Mranggen 

Tengah 

Rp3.190.000 Rp3.190.000 Rp3.190.000 Rp3.190.000 Rp12.760.000 

9 Campuranom Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp12.697.000 

10 Gentingsari Rp3.132.750 Rp3.132.750 Rp3.132.750 Rp3.132.750 Rp12.531.000 

11 Tanurejo Rp3.089.500 Rp3.089.500 Rp3.089.500 Rp3.089.500 Rp12.358.000 

12 Tlogowero Rp3.143.250 Rp3.143.250 Rp3.143.250 Rp3.143.250 Rp12.573.000 

13 Candisari Rp3.433.750 Rp3.433.750 Rp3.433.750 Rp3.433.750 Rp13.735.000 

Jumlah Rp41.863.500 Rp41.863.500 Rp41.863.500 Rp41.863.500 Rp167.454.000 

Kecamatan Kledung 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 



- 20 - 
 

1 Kledung Rp3.410.000 Rp3.410.000 Rp3.410.000 Rp3.410.000 Rp13.640.000 

2 Kalirejo Rp3.131.500 Rp3.131.500 Rp3.131.500 Rp3.131.500 Rp12.526.000 

3 Paponan Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp13.030.000 

4 Jektro Rp3.241.500 Rp3.241.500 Rp3.241.500 Rp3.241.500 Rp12.966.000 

5 
Kwadungan 

Jurang 

Rp3.184.500 Rp3.184.500 Rp3.184.500 Rp3.184.500 Rp12.738.000 

6 Tlahab Rp3.533.000 Rp3.533.000 Rp3.533.000 Rp3.533.000 Rp14.132.000 

7 Petarangan Rp3.608.000 Rp3.608.000 Rp3.608.000 Rp3.608.000 Rp14.432.000 

8 Canggal Rp3.105.000 Rp3.105.000 Rp3.105.000 Rp3.105.000 Rp12.420.000 

9 Jambu Rp3.133.000 Rp3.133.000 Rp3.133.000 Rp3.133.000 Rp12.532.000 

10 Kruwisan Rp3.317.500 Rp3.317.500 Rp3.317.500 Rp3.317.500 Rp13.270.000 

11 Tuksari Rp3.549.250 Rp3.549.250 Rp3.549.250 Rp3.549.250 Rp14.197.000 

12 
Kwadungan 

Gunung 

Rp3.287.750 Rp3.287.750 Rp3.287.750 Rp3.287.750 Rp13.151.000 

13 Batursari Rp3.219.000 Rp3.219.000 Rp3.219.000 Rp3.219.000 Rp12.876.000 

Jumlah Rp42.977.500 Rp42.977.500 Rp42.977.500 Rp42.977.500 Rp171.910.000 

 

 

Kecamatan Kedu 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Kedu Rp3.538.500 Rp3.538.500 Rp3.538.500 Rp3.538.500 Rp14.154.000 

2 Candimulyo Rp3.425.750 Rp3.425.750 Rp3.425.750 Rp3.425.750 Rp13.703.000 

3 Salamsari Rp3.201.000 Rp3.201.000 Rp3.201.000 Rp3.201.000 Rp12.804.000 

4 Danurejo Rp3.349.000 Rp3.349.000 Rp3.349.000 Rp3.349.000 Rp13.396.000 

5 Mojotengah Rp3.369.500 Rp3.369.500 Rp3.369.500 Rp3.369.500 Rp13.478.000 

6 Kutoanyar Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp13.354.000 

7 Karangtejo Rp3.299.000 Rp3.299.000 Rp3.299.000 Rp3.299.000 Rp13.196.000 

8 Ngadimulyo Rp3.689.250 Rp3.689.250 Rp3.689.250 Rp3.689.250 Rp14.757.000 

9 Kundisari Rp3.534.500 Rp3.534.500 Rp3.534.500 Rp3.534.500 Rp14.138.000 

10 Bojonegoro Rp3.381.500 Rp3.381.500 Rp3.381.500 Rp3.381.500 Rp13.526.000 

11 Bandung Gede Rp3.502.500 Rp3.502.500 Rp3.502.500 Rp3.502.500 Rp14.010.000 

12 Tegalsari Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp13.370.000 

13 Gondangwayang Rp3.493.250 Rp3.493.250 Rp3.493.250 Rp3.493.250 Rp13.973.000 

14 Mergowati Rp3.559.750 Rp3.559.750 Rp3.559.750 Rp3.559.750 Rp14.239.000 

Jumlah Rp48.024.500 Rp48.024.500 Rp48.024.500 Rp48.024.500 Rp192.098.000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kecamatan Bulu 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bulu Rp3.273.750 Rp3.273.750 Rp3.273.750 Rp3.273.750 Rp13.095.000 

2 Tegallurung Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp3.174.250 Rp12.697.000 

3 Campursari Rp3.226.250 Rp3.226.250 Rp3.226.250 Rp3.226.250 Rp12.905.000 



- 21 - 
 

4 Gandurejo Rp3.600.250 Rp3.600.250 Rp3.600.250 Rp3.600.250 Rp14.401.000 

5 Tegalrejo Rp3.218.750 Rp3.218.750 Rp3.218.750 Rp3.218.750 Rp12.875.000 

6 Gondosuli Rp3.447.000 Rp3.447.000 Rp3.447.000 Rp3.447.000 Rp13.788.000 

7 Ngimbrang Rp3.237.750 Rp3.237.750 Rp3.237.750 Rp3.237.750 Rp12.951.000 

8 Putat Rp3.064.750 Rp3.064.750 Rp3.064.750 Rp3.064.750 Rp12.259.000 

9 Danupayan Rp3.271.750 Rp3.271.750 Rp3.271.750 Rp3.271.750 Rp13.087.000 

10 Mondoretno Rp3.223.000 Rp3.223.000 Rp3.223.000 Rp3.223.000 Rp12.892.000 

11 Pandemulyo Rp3.452.250 Rp3.452.250 Rp3.452.250 Rp3.452.250 Rp13.809.000 

12 Pasuruhan Rp3.314.500 Rp3.314.500 Rp3.314.500 Rp3.314.500 Rp13.258.000 

13 Pakurejo Rp3.288.750 Rp3.288.750 Rp3.288.750 Rp3.288.750 Rp13.155.000 

14 Malangsari Rp3.145.250 Rp3.145.250 Rp3.145.250 Rp3.145.250 Rp12.581.000 

15 Wonosari Rp3.305.750 Rp3.305.750 Rp3.305.750 Rp3.305.750 Rp13.223.000 

16 Bansari Rp3.345.000 Rp3.345.000 Rp3.345.000 Rp3.345.000 Rp13.380.000 

17 Wonotirto Rp3.481.750 Rp3.481.750 Rp3.481.750 Rp3.481.750 Rp13.927.000 

18 Pagergunung Rp3.294.750 Rp3.294.750 Rp3.294.750 Rp3.294.750 Rp13.179.000 

19 Pengilon Rp3.141.250 Rp3.141.250 Rp3.141.250 Rp3.141.250 Rp12.565.000 

Jumlah Rp62.506.750 Rp62.506.750 Rp62.506.750 Rp62.506.750 Rp250.027.000 

 

Kecamatan Kandangan 

N
O 

DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Kandangan Rp3.570.750 Rp3.570.750 Rp3.570.750 Rp3.570.750 Rp14.283.000 

2 Baledu Rp3.259.500 Rp3.259.500 Rp3.259.500 Rp3.259.500 Rp13.038.000 

3 Caruban Rp3.328.000 Rp3.328.000 Rp3.328.000 Rp3.328.000 Rp13.312.000 

4 Wadas Rp3.494.000 Rp3.494.000 Rp3.494.000 Rp3.494.000 Rp13.976.000 

5 Samiranan Rp3.322.750 Rp3.322.750 Rp3.322.750 Rp3.322.750 Rp13.291.000 

6 Ngemplak Rp3.703.750 Rp3.703.750 Rp3.703.750 Rp3.703.750 Rp14.815.000 

7 Kembangsari Rp3.491.000 Rp3.491.000 Rp3.491.000 Rp3.491.000 Rp13.964.000 

8 Gesing Rp3.737.250 Rp3.737.250 Rp3.737.250 Rp3.737.250 Rp14.949.000 

9 Margolelo Rp3.308.000 Rp3.308.000 Rp3.308.000 Rp3.308.000 Rp13.232.000 

10 Blimbing Rp3.312.500 Rp3.312.500 Rp3.312.500 Rp3.312.500 Rp13.250.000 

11 Kedungumpul Rp3.489.500 Rp3.489.500 Rp3.489.500 Rp3.489.500 Rp13.958.000 

12 Malebo Rp3.508.250 Rp3.508.250 Rp3.508.250 Rp3.508.250 Rp14.033.000 

13 Tlogopucang Rp4.009.500 Rp4.009.500 Rp4.009.500 Rp4.009.500 Rp16.038.000 

14 Kedawung Rp3.166.500 Rp3.166.500 Rp3.166.500 Rp3.166.500 Rp12.666.000 

15 Banjarsari Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp3.342.500 Rp13.370.000 

16 Rowo  Rp3.344.500 Rp3.344.500 Rp3.344.500 Rp3.344.500 Rp13.378.000 

Jumlah Rp55.388.250 Rp55.388.250 Rp55.388.250 Rp55.388.250 Rp221.553.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kecamatan Candiroto 

N
O 

DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Candiroto Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp3.338.500 Rp13.354.000 

2 Lempuyang Rp3.391.250 Rp3.391.250 Rp3.391.250 Rp3.391.250 Rp13.565.000 

3 Canggal Rp3.659.250 Rp3.659.250 Rp3.659.250 Rp3.659.250 Rp14.637.000 

4 Kentengsari Rp3.622.250 Rp3.622.250 Rp3.622.250 Rp3.622.250 Rp14.489.000 

5 Ngabeyan Rp3.136.500 Rp3.136.500 Rp3.136.500 Rp3.136.500 Rp12.546.000 

6 Bantir Rp3.254.500 Rp3.254.500 Rp3.254.500 Rp3.254.500 Rp13.018.000 



- 22 - 
 

7 Krawitan Rp3.129.750 Rp3.129.750 Rp3.129.750 Rp3.129.750 Rp12.519.000 

8 Muntung Rp3.404.500 Rp3.404.500 Rp3.404.500 Rp3.404.500 Rp13.618.000 

9 Batursari Rp3.390.250 Rp3.390.250 Rp3.390.250 Rp3.390.250 Rp13.561.000 

10 Plosogaden Rp3.393.750 Rp3.393.750 Rp3.393.750 Rp3.393.750 Rp13.575.000 

11 Muneng Rp3.240.750 Rp3.240.750 Rp3.240.750 Rp3.240.750 Rp12.963.000 

12 Sidoharjo Rp3.594.500 Rp3.594.500 Rp3.594.500 Rp3.594.500 Rp14.378.000 

13 Gunungpayung Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp12.932.000 

14 Mento Rp3.303.000 Rp3.303.000 Rp3.303.000 Rp3.303.000 Rp13.212.000 

Jumlah Rp47.091.750 Rp47.091.750 Rp47.091.750 Rp47.091.750 Rp188.367.000 

 

Kecamatan Bejen 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bejen Rp3.460.500 Rp3.460.500 Rp3.460.500 Rp3.460.500 Rp13.842.000 

2 Banjarsari Rp3.173.750 Rp3.173.750 Rp3.173.750 Rp3.173.750 Rp12.695.000 

3 Jlegong Rp3.408.250 Rp3.408.250 Rp3.408.250 Rp3.408.250 Rp13.633.000 

4 Prangkokan Rp3.146.000 Rp3.146.000 Rp3.146.000 Rp3.146.000 Rp12.584.000 

5 Larangan Luwok Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp3.257.500 Rp13.030.000 

6 Congkrang Rp3.248.750 Rp3.248.750 Rp3.248.750 Rp3.248.750 Rp12.995.000 

7 Kebondalem Rp3.218.250 Rp3.218.250 Rp3.218.250 Rp3.218.250 Rp12.873.000 

8 Selosabrang Rp3.582.500 Rp3.582.500 Rp3.582.500 Rp3.582.500 Rp14.330.000 

9 Tanjungsari Rp3.241.250 Rp3.241.250 Rp3.241.250 Rp3.241.250 Rp12.965.000 

10 Petung Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp3.236.750 Rp12.947.000 

11 Duren Rp3.407.250 Rp3.407.250 Rp3.407.250 Rp3.407.250 Rp13.629.000 

12 Ngaliyan Rp3.518.000 Rp3.518.000 Rp3.518.000 Rp3.518.000 Rp14.072.000 

13 Kemuning Rp3.219.750 Rp3.219.750 Rp3.219.750 Rp3.219.750 Rp12.879.000 

14 Lowungu Rp3.296.250 Rp3.296.250 Rp3.296.250 Rp3.296.250 Rp13.185.000 

Jumlah Rp46.414.750 Rp46.414.750 Rp46.414.750 Rp46.414.750 Rp185.659.000 

 
Kecamatan Jumo 

N
O 

DESA 
ALOKASI PER TRIWULAN 

TOTAL 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Jumo Rp3.292.750 Rp3.292.750 Rp3.292.750 Rp3.292.750 Rp13.171.000 

2 Jamusan Rp3.307.500 Rp3.307.500 Rp3.307.500 Rp3.307.500 Rp13.230.000 

3 Kertosari Rp3.380.500 Rp3.380.500 Rp3.380.500 Rp3.380.500 Rp13.522.000 

4 Gunung Gempol Rp3.200.250 Rp3.200.250 Rp3.200.250 Rp3.200.250 Rp12.801.000 

5 Padureso Rp3.203.250 Rp3.203.250 Rp3.203.250 Rp3.203.250 Rp12.813.000 

6 Barang Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp3.198.000 Rp12.792.000 

7 Jombor Rp3.354.500 Rp3.354.500 Rp3.354.500 Rp3.354.500 Rp13.418.000 

8 Morobongo  Rp3.346.750 Rp3.346.750 Rp3.346.750 Rp3.346.750 Rp13.387.000 

9 Karangtejo Rp3.193.500 Rp3.193.500 Rp3.193.500 Rp3.193.500 Rp12.774.000 

10 Sukomarto Rp3.262.000 Rp3.262.000 Rp3.262.000 Rp3.262.000 Rp13.048.000 

11 Gedongsari Rp3.505.250 Rp3.505.250 Rp3.505.250 Rp3.505.250 Rp14.021.000 

12 Giyono Rp3.324.250 Rp3.324.250 Rp3.324.250 Rp3.324.250 Rp13.297.000 

13 Ketitang Rp3.271.250 Rp3.271.250 Rp3.271.250 Rp3.271.250 Rp13.085.000 

Jumlah Rp42.839.750 Rp42.839.750 Rp42.839.750 Rp42.839.750 Rp171.359.000 

 

Kecamatan Gemawang 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Gemawang Rp3.910.750 Rp3.910.750 Rp3.910.750 Rp3.910.750 Rp15.643.000 

2 Mencar Rp3.785.500 Rp3.785.500 Rp3.785.500 Rp3.785.500 Rp15.142.000 

3 Kemiriombo Rp3.378.500 Rp3.378.500 Rp3.378.500 Rp3.378.500 Rp13.514.000 

4 Ngadisepi Rp3.745.250 Rp3.745.250 Rp3.745.250 Rp3.745.250 Rp14.981.000 

5 Krempong Rp3.309.500 Rp3.309.500 Rp3.309.500 Rp3.309.500 Rp13.238.000 

6 Sucen Rp3.471.750 Rp3.471.750 Rp3.471.750 Rp3.471.750 Rp13.887.000 



- 23 - 
 

7 Banaran Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp14.144.000 

8 Kalibanger Rp3.382.750 Rp3.382.750 Rp3.382.750 Rp3.382.750 Rp13.531.000 

9 Jambon Rp3.475.500 Rp3.475.500 Rp3.475.500 Rp3.475.500 Rp13.902.000 

10 Karangseneng Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp3.304.500 Rp13.218.000 

Jumlah Rp35.300.000 Rp35.300.000 Rp35.300.000 Rp35.300.000 Rp141.200.000 

 

Kecamatan Tretep 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Tretep Rp3.251.000 Rp3.251.000 Rp3.251.000 Rp3.251.000 Rp13.004.000 

2 Donorojo Rp3.197.750 Rp3.197.750 Rp3.197.750 Rp3.197.750 Rp12.791.000 

3 Nglarangan  Rp3.144.750 Rp3.144.750 Rp3.144.750 Rp3.144.750 Rp12.579.000 

4 Sigedong Rp3.251.250 Rp3.251.250 Rp3.251.250 Rp3.251.250 Rp13.005.000 

5 Bonjor Rp3.313.000 Rp3.313.000 Rp3.313.000 Rp3.313.000 Rp13.252.000 

6 Tempelsari Rp3.283.500 Rp3.283.500 Rp3.283.500 Rp3.283.500 Rp13.134.000 

7 Campurejo Rp3.729.750 Rp3.729.750 Rp3.729.750 Rp3.729.750 Rp14.919.000 

8 Bendungan Rp3.290.750 Rp3.290.750 Rp3.290.750 Rp3.290.750 Rp13.163.000 

9 Simpar Rp3.199.750 Rp3.199.750 Rp3.199.750 Rp3.199.750 Rp12.799.000 

10 Tlogo Rp3.147.500 Rp3.147.500 Rp3.147.500 Rp3.147.500 Rp12.590.000 

11 Bojong Rp3.182.500 Rp3.182.500 Rp3.182.500 Rp3.182.500 Rp12.730.000 

Jumlah Rp35.991.500 Rp35.991.500 Rp35.991.500 Rp35.991.500 Rp143.966.000 

 
Kecamatan Wonoboyo 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wonoboyo Rp3.327.250 Rp3.327.250 Rp3.327.250 Rp3.327.250 Rp13.309.000 

2 Pateken Rp3.293.500 Rp3.293.500 Rp3.293.500 Rp3.293.500 Rp13.174.000 

3 Pitrosari Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp13.259.000 

4 Purwosari Rp3.403.250 Rp3.403.250 Rp3.403.250 Rp3.403.250 Rp13.613.000 

5 Kebonsari Rp3.362.250 Rp3.362.250 Rp3.362.250 Rp3.362.250 Rp13.449.000 

6 Semen Rp3.248.250 Rp3.248.250 Rp3.248.250 Rp3.248.250 Rp12.993.000 

7 Tening Rp3.293.750 Rp3.293.750 Rp3.293.750 Rp3.293.750 Rp13.175.000 

8 Wonocoyo Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp3.233.000 Rp12.932.000 

9 Pesantren Rp3.189.250 Rp3.189.250 Rp3.189.250 Rp3.189.250 Rp12.757.000 

10 Cemoro Rp3.351.250 Rp3.351.250 Rp3.351.250 Rp3.351.250 Rp13.405.000 

11 Wates Rp3.233.250 Rp3.233.250 Rp3.233.250 Rp3.233.250 Rp12.933.000 

12 Tawangsari Rp3.208.250 Rp3.208.250 Rp3.208.250 Rp3.208.250 Rp12.833.000 

13 Rejosari  Rp3.501.000 Rp3.501.000 Rp3.501.000 Rp3.501.000 Rp14.004.000 

Jumlah Rp42.959.000 Rp42.959.000 Rp42.959.000 Rp42.959.000 Rp171.836.000 

 
 

 

 

Kecamatan Ngadirejo 

N

O 
DESA 

ALOKASI PER TRIWULAN 
TOTAL 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Ngadirejo Rp3.385.250 Rp3.385.250 Rp3.385.250 Rp3.385.250 Rp13.541.000 

2 
Gondang 

Winangun 

Rp3.503.500 Rp3.503.500 Rp3.503.500 Rp3.503.500 Rp14.014.000 

3 Gandu Wetan Rp3.197.500 Rp3.197.500 Rp3.197.500 Rp3.197.500 Rp12.790.000 

4 Ngaren Rp3.210.500 Rp3.210.500 Rp3.210.500 Rp3.210.500 Rp12.842.000 

5 Mangunsari Rp3.332.750 Rp3.332.750 Rp3.332.750 Rp3.332.750 Rp13.331.000 

6 Dlimoyo Rp3.405.500 Rp3.405.500 Rp3.405.500 Rp3.405.500 Rp13.622.000 

7 Purbosari Rp3.382.500 Rp3.382.500 Rp3.382.500 Rp3.382.500 Rp13.530.000 

8 Campursari Rp3.291.250 Rp3.291.250 Rp3.291.250 Rp3.291.250 Rp13.165.000 

9 Tegalrejo Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp3.536.000 Rp14.144.000 

10 Giripurno Rp3.848.250 Rp3.848.250 Rp3.848.250 Rp3.848.250 Rp15.393.000 



- 24 - 
 

11 Katekan Rp3.841.000 Rp3.841.000 Rp3.841.000 Rp3.841.000 Rp15.364.000 

12 Karanggedong Rp3.331.500 Rp3.331.500 Rp3.331.500 Rp3.331.500 Rp13.326.000 

13 Munggangsari Rp3.179.000 Rp3.179.000 Rp3.179.000 Rp3.179.000 Rp12.716.000 

14 Kataan Rp3.210.250 Rp3.210.250 Rp3.210.250 Rp3.210.250 Rp12.841.000 

15 Petirejo Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp3.229.750 Rp12.919.000 

16 Pringapus Rp3.238.750 Rp3.238.750 Rp3.238.750 Rp3.238.750 Rp12.955.000 

17 Gejagan Rp3.128.250 Rp3.128.250 Rp3.128.250 Rp3.128.250 Rp12.513.000 

18 Medari Rp3.387.250 Rp3.387.250 Rp3.387.250 Rp3.387.250 Rp13.549.000 

19 Banjarsari Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp3.314.750 Rp13.259.000 

Jumlah Rp63.953.500 Rp63.953.500 Rp63.953.500 Rp63.953.500 Rp255.814.000 

 

 

BUPATI TEMANGGUNG 

 

 
ttd 

 

HASYIM AFANDI 

 

 


